
Tariffe PRE POST SCUOLA a.s. 2023/24 

 

 

PRE SCUOLA  

€ 152,05 all’anno (rata unica) 

 

POST SCUOLA fino alle ore 17.00 

€ 309,50 all’anno (tre rate: € 103,50 + € 103,00 + € 103,00) 

  

POST SCUOLA fino alle ore 18.00  

€ 553,85 all’anno (tre rate: € 184,85 + € 184,50 + € 184,50) 

 

PRE / POST SCUOLA fino alle ore 17.00  

€ 434,40 all’anno (tre rate: € 144,80 + € 144,80 + € 144,80)  

 

PRE / POST SCUOLA fino alle ore 18.00  

€ 678,75 all’anno (tre rate: € 226,25 + € 226,25 + € 226,25)  
 


